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CHT FOAM 3535 

Karakteri Silikon bazlı köpük kesici 

 

Kimyasal Karakteri  Lineer yüzey aktif maddeler, silika ve kıvamlaştırıcı silikon yağları 

Görünümü Beyaz sıvı 

Iyonik karakteri Non-iyonik  

pH değeri  
 

6.0 – 7.0 

20°C’de özgül ağırlığı  
 

~1,00 

Dayanımı Katyonik, nonyonik ve anyonik ortamlarla uyumludur. Kullanıldığı bu 
ortamlarda geniş pH aralıklarında (4 – 11) herhangi bir komplikasyon 
yaratmaz. 

Depolama Kapalı orjinal ambalajında, 5 - 30ºC arasında kapalı kaplarda uygun 
koşullarda 6 ay depolanabilirler. Donmaya ve doğrudan güneş ışığına
karşı koruyunuz. 

 
Özellikleri  
 
Yüksek üretim teknolojisi ve çok homojen tane dağılımı nedeniyle ortamda çok hızlı dağılır ve çok çabuk etki 
gösterir. CHT FOAM 3535, kullanıma hazır olup, kullanıldığı ortamda uzun süre köpük kesme etkisini korur. 
 
CHT FOAM 3552, selüloz üretim prosesinde etkili çalışabilecek şekilde tasarlanmış silikon içerikli köpük 
kesicidir. Kimyasal selüloz üretim prosesinde köpüğü kalıcı bir şekilde uzaklaştırarak prosess verimini iyileştirir. 
  

 
Uygulama tekniği 

 
CHT FOAM 3552, selüloz üretiminde yıkama, eleme ve beyazlatma aşamalarında etkili performans sağlar. Ürün 
sulandırılmadan, doğrudan dozajlanabilir.  
 
Önerilen uygulama miktarı 0,1 – 2 kg/ton kağıt hamurudur. Kullanılacak sisteme en uygun dozaj laboratuvar ve 
makine denemeleriyle belirlenmelidir. 
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Güvenlik  yönetmeliği ile ilgili bilgiler bu ürünün güvenlik veri belgelerinden bulunabilir. 

Ürün ve ürüne ait teknik dökümanları yenileme hakkımız saklı tutulmaktadır. 

Uygulama teknikleri ile ilgili olarak daha fazla bilgi ve tavsiye için her zaman teknik servis vermekteyiz.  

Yazılı, sözlü  veya yapılan denemelerle verdiğimiz teknik önerilerin ve tavsiyelerin doğru olduğu kabul edilmektedir.  

Kontrolümüz dışında yapılan işlemler ve uygulamalar ile ilgili sorumluluk kabul etmemekteyiz. 
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